

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

TAT INVEST APS

Silkeborgvej 58B, st.

7400 Herning

CVR-nr. 29 77 04 41

ÅRSRAPPORT FOR 2021

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juni 2022

Jens Peter Winther
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

TAT Invest ApS
Silkeborgvej 58B, st.
7400 Herning

CVR-nr.: 29 77 04 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Herning

Direktion

Jens Peter Winther, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 39.042, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 984.491.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		201.393	59.737
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-35.476</u>	<u>-35.476</u>
Resultat før finansielle poster		165.917	24.261
Finansielle indtægter	1	67.200	71.526
Finansielle omkostninger		<u>-170.711</u>	<u>-225.048</u>
Resultat før skat		62.406	-129.261
Skat af årets resultat	2	<u>-101.448</u>	<u>101.448</u>
Årets resultat		<u>-39.042</u>	<u>-27.813</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	0
Overført resultat		<u>-839.042</u>	<u>-27.813</u>
		<u>-39.042</u>	<u>-27.813</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.741.380</u>	<u>4.702.853</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.741.380</u>	<u>4.702.853</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.741.380</u>	<u>4.702.853</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.538.074	1.890.874
Udskudt skatteaktiv		0	101.448
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>9.511</u>
Tilgodehavender		<u>1.538.074</u>	<u>2.001.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.538.074</u>	<u>2.001.833</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.279.454</u></u>	<u><u>6.704.686</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		34.491	873.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>984.491</u>	<u>1.023.534</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.728.844</u>	<u>3.889.844</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.728.844</u>	<u>3.889.844</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	161.000	160.735
Kreditinstitutter		1.149.336	1.259.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.071	103.383
Anden gæld		<u>205.712</u>	<u>257.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.566.119</u>	<u>1.791.308</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.294.963</u>	<u>5.681.152</u>
Passiver i alt		<u>6.279.454</u>	<u>6.704.686</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	873.533	0	1.023.533
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-839.042</u>	<u>800.000</u>	<u>-39.042</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>150.000</u>	<u>34.491</u>	<u>800.000</u>	<u>984.491</u>

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>67.200</u>	<u>71.526</u>
	<u>67.200</u>	<u>71.526</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>101.448</u>	<u>-101.448</u>
	<u>101.448</u>	<u>-101.448</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		5.002.468
Tilgang i årets løb		<u>74.003</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>5.076.471</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		299.615
Årets afskrivninger		<u>35.476</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>335.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>4.741.380</u>

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	3.084.844	3.246.904
Mellem 1 og 5 år	<u>644.000</u>	<u>642.940</u>
Langfristet del	3.728.844	3.889.844
Inden for et år	<u>161.000</u>	<u>160.735</u>
	<u>3.889.844</u>	<u>4.050.579</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JP & T Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 3.890, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 4.741.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 4.741. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.